大邑片区9月工作总结

一：太极杯书画摄影大赛落实情况

 1：这次书画展共收集39幅作品，内部作品13 外部作品26，于10.13日在富民路展出，目前13日至14日富民销售笔数 96  笔 投票数量16张

	门店
	绘画
	摄影
	软笔
	硬笔
	合计

	内蒙古
	
	
	1
	
	1

	通达
	1
	
	1
	1
	3

	围城
	5
	
	
	
	5

	安仁
	3
	
	
	
	3

	富民
	4
	
	1
	4
	9

	子龙
	2
	
	1
	2
	5

	东壕沟
	2
	1
	3
	
	6

	沙渠
	2
	
	
	
	2

	新场
	5
	
	
	
	5

	合计
	24
	1
	7
	7
	39

	
	
	
	
	
	


二：新目录学习情况

	新品种销售额
	销售数量汇总
	销售排名前三
	片区学习进度
	合计学习
	剩余未学习品种

	21152.38
	192.71
	美美37盒，川贝清肺糖浆36瓶，天胶27.91
	每个门店每天学习3个品种
	42品种
	36个（有些品种门店无库存或未经营）


三：客流下滑情况
安仁店 单位：万元
	
	
	2014年
	
	
	2013年
	
	
	
	

	门店
	月份
	交易笔数
	销售金额
	客单价
	交易笔数
	销售金额
	客单价
	客单价对比
	笔数对比

	安仁
	4月
	1511
	8.12
	53.7
	1597
	6.82
	42.7
	11
	-86

	安仁
	5月
	1451
	7.61
	52.4
	1387
	5.94
	42.8
	9.6
	64

	安仁
	6月
	2088
	9.62
	46.1
	1349
	5.74
	42.6
	3.5
	739

	安仁
	7月
	2107
	9.17
	43.5
	1290
	5.73
	44.5
	-1
	817

	安仁
	8月
	1982
	8.79
	44.4
	1397
	6.28
	44.9
	-0.5
	585

	安仁
	9月
	2016
	9.12
	44.7
	1455
	6.28
	43.2
	1.5
	561

	合计


	
	11155
	52.3
	47.5
	8475
	36.8
	43.4
	4.1
	2680


数据分析：
安仁店2014年4月交易笔数1511笔较13年4月下降86笔，通过客流分析后门店在5至9月都有不同程度的增长，4至9月共增长2680笔，尤其在7月客流增长最高达到817笔，增长最低的是5月增长64笔。客单价较13年增长4.1元。销售金额较13年增长15.5万
东豪沟：单位：万元
	
	
	2014
	
	
	2013
	
	
	
	

	门店
	月份
	交易笔数
	销售金额
	客单价
	交易笔数
	销售金额
	客单价
	客单价对比
	笔数对比

	东壕沟
	4月
	655
	4.87
	74.3
	767
	4.86
	63.4
	10.9
	-112

	东壕沟
	5月
	633
	4.58
	72.3
	626
	4.21
	67.2
	5.1
	7

	东壕沟
	6月
	878
	4.42
	50.4
	578
	4.72
	81.6
	-31.2
	300

	东壕沟
	7月
	827
	4.27
	51.7
	487
	4.32
	88.7
	-37
	340

	东壕沟
	8月
	962
	5.39
	56
	592
	5.06
	85.4
	-29.4
	370

	东壕沟
	9月
	946
	5.35
	56.6
	624
	5.16
	82.7
	-26.1
	322

	合计
	
	4901
	28.88
	58.9
	3674
	28.32
	77.1
	-18.2
	1227


数据分析

东豪沟店2014年4月交易笔数655笔较13年4月下降112笔，通过客流分析后门店在5至9月和13年同期对比都有不同程度的增长，4至9月共增1227笔，尤其在8月初更换店长后笔数增加比较明显和销售都上了5万，增长最低的是5月增长7笔。客单价较13年增长减少18.2元。销售金额较13年增长0.56万

四：需要解决的问题

 1：关于入电子监管甘草片10瓶才能入账，但出账是规定麻黄碱药品不能10瓶出的。这跟门店销售带来不便
 2：
五：冬季大会战的增量措施

1:  结合公司层面的活动每月自行安排18场单店活动计划每月单店活动销售6.7万元
2：利用秋冬天胶销售旺季，中心门店与重点门店每周会员日和活动期间在店外熬胶店外宣传
3：新目录品种的卖点学习，做好联合销售，每人每天学习3个品种，每周分门店考核
4：针对淘汰目录里的慢性会员回访工作，预防这部分顾客流而影响销售。
5：强化收银台一句话服务，带动秋冬进补的中药销售。
